=- 37 =

Bild- Ersatzteil- Masss in Banennung Stek./ Bemerkungen

Hr. Hr, kgp/st. Geriit

46 dplint 6,3x40 4
TGL 0-94-5%

AT Eegelochmlierkopf A 8 2
TGL 0=T1412

49 Reifen 7,500-20 1
vorgti. 10 PR = L §
TGL 6500

50 Luftechlanch 7,500-20 1
TOL 27252 !

51 Wulstbhand D 20 1
TGL 104-5

52 Scheibanrad 6.0-20 4
F B2
TGL 10521

53 Radmutter CM 18x1,5 &
TOL 22252

Fugelfedarring 18 6
TGL 22306



- 35 =

Blld- Ersatztelil- Masse In Benennung Stok./ Bemerkungen
Hr. Nr. ki/St. Gerli
23 Paifeder A 18x11x56 1
T™IL 9500
24 Eropenmutter B 30 1
TGL 937-50
25 Splint 6,3x55 1
TGL D-94=81
26 3010532617 Lenkar 1
27 3010532625 Spannschaibe 1
28 3070530020 Koppelatange 1
29 3010530166 Cabel, Linkegewinde 1
ao 3010530174 Gabal 1
n Sechekantmutter W 24 1
linke
TQL 0-934-6
a2 Sechakantmutter W 24 1
TEL 0=-555
33 Bolzen 25x100x80 2
TGL 0=143233
34 Splint 6,3x40 4
T0L 0-94-Et
35 010530182 Bolzen 1
36 Sachakantachraube 1
M 16x30
TGL 0-933-4.8
a7 Federring A 16 1
TGL T403
38 3010530045 Spindel 1
39 3010530053 Furbel 1
A0 Schaeibe 25 1
T3 0-125 S5t
41 Splint 5x32 1
m TGL 0-94-5¢
— 42 Hogelkerbatlft Bx10 1
@ TGL 0-14T1-5%.8
et 43 Klemmbligel, sckip 2
© M 20x135x160
b= TGL 33-15751
a4 Sechekantmutter M 20 B
TOL 0-555
45 Bolzen 25x100x80 2

TOL 0-1439



=38

Stiitzradhalterung Tafel 9
Bild- Ersatzteil- MWasse in Banemmung Stck./ Bemerkungen
Hr. Hr. kg /8¢, Jeriit
g | 3010530190 Stiltzradgehluse 1
2 3090520205 Stltzradachse 1
3 Bolzen 40x180x156 1
TGL 0-1433
4 Splint Bx55 2
3L 0-94-8t
5 3010530213 Spindel 1
3 Stellring B 40 1
TCL 0-T0%
T Kegelkerbatift 8x60 1
AL 0-=14T1
3010530053 Korbel 1
8 Kegelkerbstift Bx40 1
TGL O-14T1
.y 10 Axial-Rillenkugella- 1
, ger 51108
TGL 2986
i \ \\ 11 Sechakantmutter M 12 1
III)\ TGL 0=555
&\ .:i\\ 12 310530221 senachraube
o _", L 13 T6L 33-15751 Klemmbiigel, eckig 2
M 20x126x140
14 Poderring A 20 4
TGL T403
15 Sechakantwntter M 20 4
TGL 0-555
16 Scheibe 33 1
TGL 8328
17 Sechakentmutter BH 30 2
TEL 0-439-50

Tafel §




-3 -

Hinterrad Tafal 8
Bild- Ersatziteil- Masse Iin PBenennung Stck./ BemerTkungen
Hr. Nr. kgfot, Gardt
1 3010529976 Hinterradgehfiune 1
2 Bpindelfibhmmg 5 1
TGL 33-16268
3 3010530158 Kugelaufnahme 2
30105299684 Eragarm 1
5 Kegelachmierkopf B B 1
3L 0-T1412
B Eogelachmlorkopf A B8 1
TCL 0-T1412
T 3010530004 Bundbuachea 4
] Spindelmutter R 4 1
TGL 33-16267
10 3020532600 Hinterradachae 1
1 3010526250 Radnaba 1 ab Baunjahr
01.82
3010526973 Radnabe 1 bis Baujahr
12.81
12 Eagelrollenlager 1
32210
TGL 2993
13 Wellendichtring 1
D 55x90x10
TGL 16454
14 I010526TE0 Dackel 1
15 Senkschraube BM 6x14 3
TCL 5883-4.8
16 Kegelrollenlager 1
32208
@ TGL 2993
| v 17 Scheiba 31 1
T6L 0-125 5%
—_— 18 Eronenmutter H 30x1,5 1
'E TGL 39=-93T-50
(11] 15 Splint 6,3x55 1
i— TGL 0-94 5%
20 3010526811 Radkappe 85.1
22 Radbolzen HM 18x [
1,5x54

TGL 22251



- 41 -

Laufrad Tafel 10
Bild- Ersatsztell- Masgoe in  Benennung Stok./ Bemarkungen
Br. Br. kg/8t. Geriit
@ 1 3010530326 HRadnabe 1  ab Baujahr
5 01.85
=t T0L 33-17520 Buchss 07
= 3 Rillenkugellager 2
6210
- @ 0L 2981
= 4 T0L 33-17520 Gehliuge 31
o 5 Wellendichtring 2
2 D 50x65xB
= TOL 16454
= 6 Gichermmgsring 90 2
TGL 0-472
ﬁ@ T TEL 33-1T520 Staubechutzkapps 34 1
a TOL 33-17520 Staubschutzkappe 35 1
LT e 9 Reifon ©.00-16 Trans- 1
G \‘-- 10 Luftschlanch 1
ﬁ&\\,\\\\% 5.500/6.00-16
! {i\\\ﬁ' \ TGL 20175
= 11 Scheibenrnd 4.00 1
55 el Ex 16 P 58
g - T4L 10521
12 Redbolzen &
BM 18x1,5x54
TGL 22251
13 Radmatter CE 718x1,5 ]
TEL 22252
14 Fugelfederring 18 B
TGL 22306

Tafel 8



-3 =

Bild- Ersptzteil- Magpe in Bonennung Stek./ Bemsrkongen
Nr.  Nr. ke/st, Gorfit
21 Keogelechmierkopf A & 2
TOL 0-T1412
22 J010543017 - L Lenkhebal, hinten 1
23 Paffeder A 16x10x45 1
TGL 9500
24 010542958 0,197 Bcheibe 1
25 Pederring A 16 1
TGL T403
galine
26 Sechskantachraubs 1
B 16x25
TCL 0-933-8.8
galinc
27 3010543355 6,04 Lanker 1
28 Buches 3 4-40/50x20 2
TGL 6558/03 HeW 2088
SO ® ~ 29 Scheibe 41 2
TGL 1T7T4-5¢%
Gé w Ealinc
30 Splint 8x56 2
TGL 0-94-5t
galino
n Buchse BO/T2xE0 4
TGL 6558/03 HgW 2088
& 32 3010544171 0,109 Anlaufecheibe 60 2
33 Kegelschmierkoplf A B 2
TGL 0-T1412
wn o 34 Scheibenrad 9,00x15 2
N = F 0=3 TGL 10521
\ﬁ-’fm ¥ Reifen 10-15 AN 2
BFR TGL 6504
N m — 36 Luftschlauch 10-15 2
%ﬁ. .= TaL 27252
P~ o a7 Hugelfederring 18 12
m’w = 6L 22306
= a8 Radmatter CM 18x1.,5% 12

TGL 22252



- 43 =

I~ Kopplungseinrichtung Tafel 11
E Bild- Ersatztell- Masse in Bsnsnnung Stok./ Bemerkungen
E Br. Hr, kg/8t. Cartit
— 1 3010543443 4,65 AnhBngung 2
2 3010543451 0,494 Stacker 2
3 Kleppatecker A 50 B
L 33-16121
4 3010543693 9,20 Verbindungastiick 2
5 3070543724 0,527 Zugkette 2
b 3010543708 4,35 Taller 2
T Senkschranbe M 10x35 6
i~ 0L 33-14156
o a8 Paderring A 10 [
o™ TCL T403
0 . galinec
~Na S 9 Scheibs 10,5 6
S (15 ] TGL 0-125-8+%
o o™ 6/ . e galinc
—
9..: ™ @ 8] 10 Sechakantmatter M 10 &
I~ \g‘hi/g_j ﬁﬁ 0L 0-934-8
galino
_}EE 11 3010543716 0,591 Stecker
™N 13 Bolzen 20x100x7E
= b T6L 0-1433
— 14 Splint 5x32 4
:.D'ﬁ @ ™ TGL 0-94-5t
— i galine
a' fua © @\ 3 15 3010542435 9,00 tusleger, kurs
«d/ '™ 16 STT144265T Klemmbllgal
cf;{ ©- « ¥ 20x135x160
-— e TEL 33-15751
@ 17 Poderring A 20 8
o W TGL 7403
alZng
h—.._ — &
— 18 Sechakantwutter M 20 8
TGL 0-934-8
< @ © galinc
u—-«.."ﬂ_:i 19 3010543201 17,3 Schubtriger 2
@ o 20 3010543226 0,367  Bolzen 2
21 3010543218 15,4 Flihrongstriger 2
@ 7o) 22 3070544114 Einhsitestecker 16x 2

100 BbN 3-164



- 29 -

=)
- Achae Tafel T
o
o Bild- Ersatzteil- Magess in  Benennung Stck./ Bemsrkungen
m !r. Il'r. -'I‘-.Ib'rgh u'l'!t
1 3010542973 41,5 Achee 1
2 3010543090 14,6 Achaschenkel, linke 1
3 3010543033 15,4 Achsschenkel, rechts 1
4 3010565297 9,08 Hadnabe 2
5 3010526811 Hadkappe 85,1 2 (VEB Stanz-
o. Prefwerk
HoBwein)
3 3010526780 Dackal 2
T Eegelrollenlager 2
2210
TGL 2953
8 Eegelrollenlager 2
3a2z08
TGL 2993
9 Eronsnmutter W 30x2 2
TGL 0-93T7-60
10 Splint 6,3x56 2
TGL 0-94-8t
11 Benkschraube EN 6x14 ©
TGL 5683-5.8
gallnag
12 Scheibe 31 2
TGL 0-125-5t
13 Wellendichtring 2
b 55x90x10
TGL 16454
14 010543041 9,63 Rohratilck 1
15 3010543058 1,60 Gabalstilek 1
16 Sechekantmotter B 24 1
TGL 0=555
: galing
- 1 3010543025 0,340 Cewindebolzen
.;E 18 Kronenmutter M 20
= TGL 0-935-8
galing
19 Scheibe 21 2
L 0-125-9¢
galine
20 Splint 4z40 2

TOL 0-94-5t gallne



17

21

18

20

v

15b%/

®

19

14

27

30

&
mfﬁ',./
[32] :Y"Eag

B
(=%

1

K23
24

Dejel@08 9

25
26

R

13

1277

5 9108 116

Tafel 7

- 45 =

Bild~ Ersatzteil- Masse in Penennung Btek./ DBemerkungen
El‘- I_h'-'l mStr ﬂ'ﬁt
23 3010543468 2,38 Aufnehmegabal 2
24 Elemmbligel, ecklg 2
¥ 16x108x70
TGL 33=-15T51
25 Sechekantoutter M 16 4
TCL 0-934-6
gallng
26 Federring A 16 4
TGL T403
gallne
27 3010544106 Einheitsatecker 2
12x100
BuN 3-164
28 3070543894 9,70 Eopplungaketta 2



-

(4]
i Bild- Ersatzteil- Masse in  Bensnnung Stck./ Bomerkungen
Hr.  Tr. kg/St. Geriit
36 Scheibe 51 2
TAL 17774-8¢
galing
a7 Bolzen 50x160x114 1
TGL 0=1433
i8 Hohlschraubas A 12 2
™ML 21619-3t
galine
39 Dichtring A 16x20 Fi
ﬁ TGL 0-T603-Fa
ﬁ’lm 40 Ringstutzen 12 2
od TGL 2161 7-8%
Eﬁ‘#ﬂf-‘f galine
ﬁ““ﬁ 4 3010526797 Reduziarstick
'E_-B 3 42 Dichtring A 22x27 2
TGL 0=-TE03-Fa
43 3010533611 Rickachlagvantil 1
AN 10-16 TOL 10970
& Sechakantschrauba 2
¥ Ex25 TGL 0-561
galinc
45 Dichtring A 12xi16 1
TEL 0-TE03-Fa
46 3010542940 0,050  Ventilstutzen
47 IMohtring A 16x20 2
L ﬂﬂ?ﬁﬂj"‘Fl
48 Binschraubstutzen 2
L 12 m-01
TCL 0-3901
galln
49 Eegelschmierkopf A 8 4
™ML 0-T1412
50 Behlanchledtung 1
10=10x320
' TGL 27894
= 51 Schlauchledtung 3
P 10=-10x500
‘P_J TGL 27894
|'-‘__'ﬂ 52 J010543492 0,068  Anschluf, kurs 2
53 Sechlauchlel tung 1
10=10xB00
TGL 27854
54 Schlauchleltong 1
10=-10=x2500

L 27894



= 4T =

Lenketangen Tafsl 12
O0leitlager
Bild- Ersntztell- HNases in  Benennung 8%ock,./ Bsmerkungen
Hr. Hr, kg/St, Gerit
1 3010543066 22,0 Schubstange 1
2 Schaelbe 21 2
_‘Q TeL O0-125-8%
2—4 exime
@ _ B 3 Eronenmutter W 20 2
o TGL 0-93T-50
u
:Tq I — gallne
- b 4 Splint 4x40 2
ONg: ™ TGL 0-94-St
alln
ﬂ%ﬂ & 5 :ol . 25x125x98 2
zen
= t 6L 0-1433
- i 6 HScheibe 26 4
?% TGL 1TTT4-8%
galine
~g
E o ) E T Splint 6,3x40 4
TGL 0-94-5%
=1 L[ & it
& I A B 3010543074 3,67  Schubgelank 2
) F—_ 3 3010543082 22,0 Schubstange, hinten 1
q}.ﬂi 10 3010543402 2,32 Scharhalterung 2
n—g; % 11 Lanche M 12x116 4
'!-..3 o TGL 33-15753
a‘*-.—- S 12 Federring 4 12 : ]
@ 5 D TGL T403
# "E grlZno
= 13 Sechskantmutter ® 12 &
T0L 0-934-6
galineg
14 Fedarstecker 5 a
6L 33=16121
varzinkt
16 3010543396 1,74 Bolzen 1
17 Sechekantechraube 1
¥ 16x2%
TGL 0=933-8.8
gallnc

ia 3010543500 0,068 Schalibe
19 3010544026 0,575 Dockel



™M - 25 -
i
Bild- Ersatztelil- Masse in Bsnennung Stek,./ Bamerkungen
Hr. Nr, kg/8t, Goriit
18 Sachakeanteschraobe 1
M BxS50
TGL 0-931-8.8
& galinc
19 Sechakantmutter M B 2
TGL 0-934=10
galino
20 Scheibe 31 1
ga 0L 17774-8¢
rm galfne
@.-/ o 21 3010543990 1,19 Stellspindal 1
= 22 3010543982 8,47  Tragachse 1
@N 23 Splint 10x63 2
o TGL 0=-94=8%
gallne
24 3010543363 1,78 Koppelatange 1
N ©O©r~ MmN 25 3010530174 1,58 Gabel 1
kn d '/ 26 3010530166 1,58 Gabsl, linksgewinde 1
27 Sechakantmatter 1
§ M 24 linkas
TGL 0-934-6
galinc
28 Sechekentmutter M 24 1
0L 0=-555
galinc
29 Bolzen 25x100xB0 2
TGL 0=1433
an Eplint 6,3x40 4
TCL 0-94-5t
1 3010544083 Arbeitezylinder 1
B 2-80/36x320 TOL
10906
o 32 3070544097 Kolbenstangenkopf 1
= B 2-80/160
TGL 21549
o 33 Bolzen 50x200x172 1
..E TGL 0=1433
¥ N M < = 34 Splint 10xT1 2
TGL 0-94-5t
galine
L Splint 10xT1 2
TGL O0=-94=-5%

galinec



- 49 =

Bild- Ersatszteil- Masss in Benennung Gtck./ Bemerkungen
Br, Fr, ka/ot, : Goxilt
20 Sechakantachranbe 2
H 10x25
6L 0-933-8.8
galine
21 Federring A 10 2
TGL T403
gallng
[{a]
/q 7 22 lamche M 16x141 4
"-'Q 6L 33-15753
ﬁA 23 Sechekantschraube 4
e M 16x180
ﬁ o 0L 0-931-8.8
E" E gallne
g\iﬂ ey 24 Faderring A 16 B
&% @ & 761, 7403
o e~ galine
el 25 Sechskantmutter M 16 8
? '}“g % :ﬂ z:-BJH
e~ 3
5%3 26 Sachekantachranbe 4
in o ¥ 16x160
3;,,.0.- % n 0L 0=931-8.8
g /u galine
: 1
i ) ) B 2N 1> 27 3010543371 7,81  Book
" ﬁ i 28 3010544018 7,01 Lagerhalterung 1
: 30 3010544034 1,24 Gleitlager 1
L&
- o

Tafel 6




- 23 =

Achwingenhook Tafel &

26
. Ila,2'4!"

Bild= Ersatzteil- Maspe in  Bensnnung Btok./ Bemerkungen
BEr, Hr, kg/S5t, Gexlit

1 3010543933 83,T Schwingsnbock
2 3010543941 52,6 Hubachwings

3 Buchas 40/50x28
TGL 6556,/03-Hew
2088

4 3010543330 0,058% Ddetanzetiick

IE& 5 Sechekantschraube
M 10x35

TGL 0-561
gallng

3010543347 1,28 Schwingenbolmen

- Sechakantschranbe £
M 16x1,5x65
YW © PGL 0-961-8,8
= gelfna

8 Sechekantmotter &
¥ 16x1,5
T4L D=934-8
galZne

Sechekentmutter &
M 16x1,5

T¢I, 0-936-8

galine

10 3010543958 T,18 Gabalatilck 1
11 31010543966 0,246 Hilse 1

o

T @ 12 Sechskantschraubs 1
@ ‘E M 16x110
o—= TGL 0-931-8.8

galinc

13 Sechekantmotter ¥ 16 1
TEL 0-934-6
galinc

14 Scheibe A 18 2
TGL O=440
galino

15 Federring A 16 1
TGL T403
grline

16 3010544001 1,81  Spindel 1
17 3010543974 0,445 Griff 1

-

"

-

20

‘ﬁ 7 ‘iﬂ 21222

353632 33

ha

16171819 20

ke =
45—2
46

42 43 42 13
47

\

Tafel 13



- 5] =

Forkzeugaatz 15 Z Tafel 13

Blld- Ersatzteil- Masae ixn  Benennung Stek./ Bomerkungen

Qo= g Er, Hr, kg/St, 15 2
= 1 3010202553 14,8 Rumpf 15 % 1
™ 2 Senkschrauba M 20x 3
80
[+ ) = Y TOL 0-604
EE 3 Sechakantmotter
10 /-@ o) 20
= e e = 101 0~439-50
ﬁ ! ﬁ Ty} 4 Jachakantmutter W 20
< o TGL 0-555
g&. = » g 5 3010000431 5,20  Schar 30 R
N\ii@ B = o 6 Senkschraube M 12x35 3
R[5k © LR > maL 33-14156
o e 7 Sechskantmutter M 12
(] ,D_g o o ™ TGL 0-534-8
B tﬂ' uld 8 3010101813 3,60 Schild 15 2
‘*>®$ 9 3010101821 11,2 Streichblech 15 %
< 10 Senkschraube M 10x35
= "';ﬂ T6L 33-14156
ﬁ 11 Sechakantmutter M 10
- =g
(o]T ) ) 3 16L 0-934
™ @ 12 3010530455 1,24  Stiitzatrebe 30 IS
13 Sechakantechranbes
LS
g_g; o ¥ 12135
9.Q i & 0L 0-933-8.8
H B 14 Secheskantmatter M 12
o 9 &0 TEL 0-555
# lt‘_ﬂ 15 Pederring A 12
TOL T403
16 Sechakantoutter M 20
TGL 0-834-10
17 3010530436 Winkel
18 Senkachraubs M 10x40
0L 33-14156
19 Sechakantmutter ¥ 10
TGL 0-934-8
20 Pederring A 10
TGL 7403
21 3010101725 3,50  Anlage 30 %S



-21 -

Bild- Ersatzteil- Masse in Benennung Stok./ Bamerkungan
Hr. Hr. kg/8t. Gerit
61 3010544196 Kabal 1
) G? 62 Bteckiome H 2
g TGL 27292
o 63 Zylinderschranbe 3
& H 5x60 TGL
o 0-912-8.8
E?: 64 Soheibe 5,3 3
™ TOL 0=-125-8%
o 65 Sechekentmuttar 3
g/g M 5 TOL 0-555
i (133 3010544188 Hebel FD 1 1
?—-—E 1490,100-0003:05
w_'“.-“ 67 Splint 3,2 x 32 1
g— o TGL 0-94-3%
. galfne

12

“L:DE 9
J‘ '
g 42 43 42 13
e
45_—=2
46
47
51
Tafel 13



- 53 =

Bild- Ersatzteil- Hasme in Bensnnung 8tck./ Bemsrkungen
Er. Nz ke/St. 15 2
22 Senkschratnbe 2
M 12x40
L 33-14156
23 Federring A 12 2
TeL T403
24 Sechakantmutier M 12 2
L 0-934=8
25 1010528106 45,9 Grindel 30 - ASH 1
26 3010527990 0;140 Grindelbuchme 1
27 3010526001 0,180 Grindelbuchse 1
28 3010528026 0,360 Abstandsrohr 1
29 3010527933 2,15 Bolgzen 1
30 3010527974 0,010 Sicherungablech 1
M Sechakantschraube 2
® 12x35
TGL 0=933-8.8
vorzinkt
32 3010528018 24,7 Kopfatilck 1
33 3010527917 0,110 Buchae 2
34 3010527083 2,72 Golenkatiick 1
as 3010530953 Flommbiigel, sckig 2
36 Sechakantmutter M 20 8
THL 0-555
galine
AT Sachekantachrauba 1
¥ Bxi16
TGL 0=933=-4.8
galine
a8 Foaderring A B 1
TEL 7403
galZno
39 3010532545 Sicherungsblech 1
0 40 3010544067 Arbeitszylinder 1
C 1-40/25x250
) TGL 10906
E 41 3010544075 Eolbenstangenkopd 1
= ) B 2-40/160
TGL 21549
42 Elnschraubatutzen 1
L 12 N-04/4
T0L 0-3904

EalZno



-1 -

Bild- Ersatzteil- Masse in Benemnung Stok./ Bemerkongen
Br;  Er. kg/at, Gerit
40 Absparrventil 1
B 10-160
TaL 21575
) GP 41 Manomster & 1016 1
E'__J') MPg 1,56 TOL 16273
o AZ 3010543628 0,082 Manometeratutzen AW 1
™ 10
@ 42 Dichtscheibe A 3 1
A TCL 16413 = Weicheisen
{yr] 44 3010543644 0,580 Sicherhsltaventil 1
45 Hohlachraube A 12 2
T0L 21619-8%t gelfne
46 : Dichtring A 16x20 4
TGL TE03-Pe
Fid Ringastutzen 12 2
L 21617-8t gallne
48 3010526797 Redurierstilck 2
49 Dichtring A 22x27 2
3L 0=-T603-Fe
50 3010543611 Riiokachlagventil A4 10-2
16-0,5
T4L 10969
51 3070542957 0,082 Stutzen
52 3010542965 0,019 Drongel
53 Dichtring A 22x27
TGL 0-TE603-Pe
54 3010537027 DruckTlilesigkelto- 1
spaicher 10/16
TOL 10843
25 DMohtring A 42x49 1
TGL 0-TE03-Cn
&2 56 3010537404 0,750  Einschraubflansch 1
o HW 12
- 57 Sehlauchleitung 10- 1
b 10x500 TGL 27654
56 Futmatier AM 52%1,5 2
T3L 20149 - EL 1
59 Dichtring A 22x27 1
3L 0=-7603-Fa
60 Einschranbstutzen 1

18x12=16 TOL 31739~
gt



- 55 -

Bild- Ersatzteil- Masso in Benennung Gtck./ Bemerkungen
ip, Ep, kg/S%, 15 2
A3 Einschranbetutsen 1
1 12 m-07/4
TGL 0-330T
galin
44 Rilekachlagvantil 16 1
4948-0001/0
45 IMehtring 16 1
TGL 20633
46 Honterring I 12-8 1
TOL 20633
galZno
a7 Dichtring A 16x20 1
T™0L 0=TE03-A1
48 3010532537 Bolzan
49 Splint 6,3x40
TGL 0-94-54
galline
50 3010543820 0,320 Bolsan 2/Corlit
5 Schlanchled tong 11/Gerit
10=10x1000
TGL 27894
52 Kegelachsisrkopf 2
A B
TCL 0-T1412

Tafel 5




28;'“%6 TS

o @
N
29 30

L

27
313233 24

23
22
21

12
o 14
i L]

Tafel 14

=17 =

Blld- Ersatatell- HMeess in  Benennung Stok./ Bemerkungen
Exs Hr. kg/St. Gapfit
18 3010543548 0,136 AnsohluB8rohr, 1
rochte
19 3010543531 0,260 AnschluBrohr, 1
linknm
20 3010544042 Arteitezylinder 1
B 2-63/2B8x250
TGL 10906
21 3010544050 Eolbenntangankopf 1
B 2-63/160
TGL 21549
22 Bolzen 40x110x85 1
TEL 0=1433
23 Scheibe 41 2
TGL 1777481
galing
24 Splint Bx56 3
TGL 0-94=8%
Ealing
25 3010529783 Absparrhahn
26 3010543492 0,068 Anmchluf, kurs 2
27 Verbindungestutzen 11
L 12=08
TGL 0-3908
28 3010543507 0,075 AnschluB 6
29 3010543580 0,101 Verbindongswinkel 5
o 3010543603 0,222 Spelcherrohr 1
N 3070543597 0,135 Abzwalgsr 1
32 J010543556 0,320 AnschluoB, lang 1
23 30543515 0,843 EBenkrohr 1
34 3010543523 0,829 Hubrohr 1
35 3010543564 0,615 Endrohr, links 1
36 3010543572 0,419 Endrohr, rechis 1
T Schlauchleitung 1
10=10x800
TGL 27894
38 Achlauvchlel tung 1
10-10x630
TGL 27894
39 siehe Bild-Nr. 50,
51, 52, 5



= G -

Anlenkung Tafel 14
Blld- Ersatztell- Masse in Benennung Stok./ Bemerkungen
Ar. Hr. kg/St. Garlit
1 3010543105 30,0 Gelenkblock
2 3010530094 1,45 Lasche
Sechekantachraube
M 20x160
IGL 0=-931-8.85
galfneg
4 Sechskantmutter M 20 4
6L 0-934-8 :
galine
5 Federring & 20 4
TGL T40>
galinec
& 3010532473 34,1 Schwenklager, zus.- 1
geb.
T 010530125 2,95 Gelenkbolzen 1
8 Sechekantechrauba
N 12x30
galine
9 Fedarring A 12 1
TGL T403
Ealing
10 Sechakantmutter ¥ 12 1
TEL 0-934-8
galine
1 Fegelochmierkopf £ 8 2
oL 0-T1412
12 010530141 Laache 1
13 Flemmbiigel, sckig 1
M 20x126x140
TGL 33=15751
14 FPederring A 20 2
uy TGL T403
e galine
o
‘E 15 Sechekantmotter W 20 2
b= TGL 0=-555
galine
16 Vorstecker 12x50 1
TGL 33-15310
17 Federatecker B 1

6L 33=-16121
verzinkt



2726 25
28,5 |

22
21

Uqg I 23

Ty
e b
o o
B !35:/
(=) -
w
—
=
e
= s
@
o

P

31 3222 24

\

29 30

Tafel 14

Lingstriger

Bild= Ersatzteil-
Er. Hrs

Hpase in

kg/8t.

- 15 -

Benennung

Tafel 5

Stok./ Bemerkungan
Gariit

1 3010543187
B

4 3010543483

10 3010543660
11 3010543677
12 3010543917
13 0543925
14

15

16

17

171

0,053

24,4
1,44
1,52
0,93

Lilngatriger
Sechakantachraube

M 6x25
TGL 0-833-4.8

Federring A 6
TGL T403

galfne
Klemmlasche
Hohrachelle AR
TGL 3406

galine
Sechskantschraube
¥ 6x12

TOL 0-=933-8.8
galino

Federring A &
TGL T403

galino
Sechakantschraunbe

E Exi12
TGL 0-933=8.8

galingc

Federring A 6
TGL T403
galinec

Lankzwleschenhebel
Flatte
lagerhilfte
Lagerdeckel

Fegelechmisrkopf A B

6L 0-T1412

Eechakentschranbe
¥ 20x100

TGL 0=-931-8.8
galfne

Faderring A 20
TGL T403

galine

1
]

Sechakantmutter M 20 4

TGL D=934-8
gnline



- 59 =

Bild= Ersatztell- Masse in Banennmumg 8tok./ Bemerkungen
Br. Nr, kg/St, Goxilt
18 30105301233 2,776 Bolzen 3
19 Splint 8x45 3
TGL 0-94-5%
galine
20 Hegelschmierkopf A 8 3
TOL 0=T1412
21 3010543765 27,6 Anlsnkung 1
22 3010530953 Elemmbiigel, ecklig 1
23 Sechakantmutter B 20 4
TGL 0=555
galino
24 3010532578 Lochplatte 2
25 3010532586 1,30 Biigel 2
26 Bolsan 16x70x55 2
0L 0-1433
27 - Bechelbe 17 4
TCL 1TTT4-8%
galineg
28 Splint 4x25 4
6L 0=94=51
galing
29 Vorstecker 16x50 2
TGL 33-15310
a0 Fedorstecker 8 2
TEL 33-16121
varzinit
n EBachekantpchranbe 2
¥ 20x160
TGL 0-931-8.8
galino
32 Faderring A 20 2
TGL T403
galine
33 Sechekantmutter ¥ 20 2
T T3L 0-934-8
— galing
4 34 Klemmbligel, eckig 1
L M 20x135x160

TGL 33-15T751




12

l

T T

Rehmen Tafel 4
- o N Bild- Ersatztell- Masse Iin  Bensnnung Stek./ Bamsrkungen
K [s] Hr. Hr. kg/5t, Garit
—
@‘ 1 J010543T740 Rahmen 2
2 3010530246 Rohrleitung 1
Q\‘L‘" 3 Rohrschelle A 13 3
ﬂ w Lo TGL 3406
o~ — o gnline
— { E o/‘ﬂ- 4 Sechskantochraube 3
r—ﬂ*""’ (o] H 6x16
(v TGL 0-933-4.8
ﬁ i o™ galine
= :
© o™ 5 Schlauchled tung 1
o — 10=10x2000
od TGL 27894
& Schlauchled tung 1
10-10x2500
TGL 27894

Tafe| 15




Tafel 4

- ] =

Voarkehrasicherhelteeinrichtung Tafeol 15
Blld= Ersatztell- Masse in Bansnnomg Btok./ Bemericungen
Hx, Hr. E&/8t, Gmt
1 3010543798 6,17 Stlitze 1
2 3010543804 3,45 Halterung 1
3 Klemmbilgel, sckig 2
¥ 16x122x140
oL 33-15751
4 Federring 4 16 4
T0L T403
galline
5 Sechakantmutter M 16 4
TGL 0-934-6
galino
& 3010544114 Einheitsatecker 16x100 1
BbH 3-164
T 3010543812 0,301 Halteblech 1
a Federring A 12 2
TOL T403
galing
9 Sechskantechranba 2
N 12x30
TGL 0-933-8.8
gallno
11 Schlufbeleuchtung 1
ARR TOL 25868
12 Sehlufbelenchiong 1
ABL TGL 25868
13 Pandel A 400 1
TCGL 31309
14 0,108 Bllgel 1 ksin ET
15 301053881 0,058 Fendelwinkel 1
16 Sechakantmotter ¥ 5 2
TGL 0-555
galinc
17 Scheibe 5,3 2
TOL 0=-125-5%
galinc
18 Sechakantschranba 2
¥ 5x20
T0L 0-933-8.8
galfno
19 00542981 2,81 laitong 1



12

1

EE\W

T

21 222324 25

Tafel| 15

Bild- Ersatztell-

Hr.

Rr.

Masans in
kp/St,

-1 =

Benennung Btek./
Carit

Bamerkungen

20

21

22
23

24

25

30543476

3,03

Sechakantmotter B
M 16x1 ¥

TCL 0-936-A

gnling

HKegelachmierkopf A 8 2
TGL 0=T1412

Hebal 1

Bolzen 20x60xdd
TGL 0-1433

Scheibe 21 2
TGL 17774-5t
grlinec

Splint 5x32 2
TGL 0-94=5t
galZnc

Y



SRS

Bild- Ersatztell- Masge ir  Bpnennung Stck./ Bemerkungen
Fry Fr. ke/8t, Ger#it
20 Verblndungsled tung 1
T,5 TGL 2586A8
1 3010543773 2,90 Beleuchtungshalter 2
2z 010543781 0,515 Laschs
23 Sechakantechranbe 2
™GL 0-931-8.8
galfna
24 Spchakantmutter M 16 4
TGL 0=555
galine
E 25 Pedorring A 16 4
TGL T403
9p) galineg
™ 26 Sechekantachraubs 2
o ¥ 16x140
o TGL 0=931=4.8
galing
27 Verbindungeleitung 1
5,0
TGL 25868

Tafel 3




Tafel 16

gnlZne

Kopfatick Tafal 3
Bild- Ersatzteil- Masse in  Benennung Stck./ DBamerkungen
Er. Hr, kg/8t. Gorit
1 I010543195 T Kopfatilck 1
2 010542932 22,9 Schwinge 1
3 3010539117 Zugzelenkbuches 2
4 3010543291 0,252 Anlasufacheibe 100 1
5 Esgelechmierkopf A B 2
TGL 0-T1412
& Sicherungering 100 1
_ 6L 0-47T1
T 3010530100 Enchee 2
B 3010530133 Bolzen 2
9 Kegeleschmisrkopf L 8 2
TGL 0-T1412
10 Splint Ex45 2
TOL 0-94-8t
galine
11 3010543234 2,89  Koppellasche 1
12 3010543250 1,66 Bolzan 1
13 HScheibae 37 2
TGL 17TT4-8¢
galine
14 Splint 8x50 2
6L 0-94-3%
galine
15 Bolzen 36x100xT5 1
TGL 0-1433
16 Echeibe 37 2
L 17TT4-8¢
Eallneg
17 Splint Bx50 2
PGL 0-94-8%
galine
18 Sechekantschranbe [
M 16x1,5,65
0L 0-961-8.8
gallne
19 Sechekantmutter [
M 16x1,5
0L 0-934-8



BB -

Tusatzaneristung Tafel 16
Fupplungsdreieck T 150 E

Bild- Ersatztell- M¥asps in Benennung Stck./ Bemerkungen
jF PR . kg/st, Goriit
1 010543113 125 Eupplungsdreiecik 1
trakt.
T-150 K
2 3010537236 2,6 Hlegelbolzen 1
3 Druckfeder 1
A 5x55x5,5
TGL 18395
4 3010537244 Anschlag 1
5 Pederring A 8 2
TGL T403
gallneg
6 Sechakantochranbe 2
M Bx30
TGL 0=933-8.8
galine
T Bolzen 12xT0x54 1
TGL 0=-1433
a Scheibe 13 2
TGL 17T774-5¢
galing
9 Splint 4x20 2
TOL 0-94-8t
galfineg
10 3010537252 0,045 Rolle 1
11 3010543121 0,801 Hebel 1
12 Bolzen 16x90x76 i)
(4] TO0L 0-1433
S 13 Schelbe 17 2
@ TGL 17774=5%
HI‘.'E galine
[ 14 Splint 4x25 2
IGL 0=-94=5%
galZne
15 9771411907 Elnheditastecker 1
12xT0
BbN 3-164



Zugarm Tafel 2
o™
Bild- Ersatzteil- Masse in PBenennung Stek./ Bemerkungen
\, Br. FNr. kg/8t. Geriit
1 010543170 104 Zugarm 1
2 Splint 4x32 1
TGL 0-94-8%
EnlZno
3 Eronenmotter M 16 1
T4L 0-935-6
galinc
4 J01053TE4T Sicherungeechraube 1
{Sechakantschrauba
¥ 16x60
TOL 0-933-8.8)
galing
5 3010542916 2,27 Stecker 1
[ 8plint Sx22 1
TOL O0-94-3%
galine
i 010542924 0,021 Estte 1
8 Elappatecker A TO 1
TGL 33-168120
9 3010543267 1,86 Gewindebolzen 1
10 3010543275 1,03 Eupplungsbolzen
11 Eronsnmutter M 30 2
TGL 0-935-8
galine
12 Splint 6,3x56 2
TGL 0-94-3%
galinc
13 3010543285 11,7 Stiltze 1
14 3010544106 Einheitmsteckar 1
20m160

Bbll 3-164



= 67 =

Zusatzausriistong Tafel 17
Scheibenanlage 15 2

Bild= Eramtzteil- Masse in Benennung Btek./ Bemarkungen
Nr. HWr, kg/5%. Gerét
1 3010202561 Rumpf 15 Z,hinten 1
2 3010544155 Iagerhillos 1
3 3010544147 Lagerbolzen 1
(s 0] 4 Wellendichtring 1
D B0x100x10
TOL 16454
5 Kegelrollenlager 1
32209
TGL 2993
6 Kegelrollenlager 1
32208
TGL 2993
T Scheibe N 1
WES 14501/01
;] Kronenmutter M 30x2 1
T0L 0-937-60
9 Splint 6,3x56 1
TGL 0-94-5t galZnec
10 Radkapps 85,1 1 (VEB Stang-
. FreBwerk
] Rofiwein)
11 Kegelachmisxrkopf 1
A 8 TCL O=T1472
12 Kegelkerbetift Bx22 2
TGL 0=14T1
13 3010544122 Sechechelibe 1
14 Bechekantmutter 5
N H 10 TGL 0-934=8
galine
m 15 Pederring A 10 5
. TGL T403 galZne
m 16 Sankachraube 4
f— AM 10x50
TOL 5683-5.8 gallne
17 Sechekantschraube 1
¥ 16x1,5x30
TGL 0-961-8.8
18 Faderring A 16 1

TGL 7403



-5 -

Bild- Ersatztell- Masse in  Bensnnung Stok./ Bemorkungen
HNr. Hr. kg /g%, Gerilt
15 Splint 4x2% A
TGL 0=-94-5%
galZnc
20 Sehlauchkupplungsa- 2
hiilfte B 1-16/16
TGL 109
21 3010543322 0,112 Verbinder NW 10/16 2
22 Schlasuchleditung 2
10=10x3150

TOL 27894



- 69 =

Bild- Ersatztell- Mamee in  Benennung Stok./ Bamerkungen
Nr. Hr. kg/S9t, Gariit
19 3010523046 1,05 Deokal 1
20 Sankachraubs 1
A¥ 10x60
TGL 5683-5.8
gallne
21 3010544130 Abstreifer 1

Tafe| 1




Eopplungedreleck,; gerfitepeltig Tafel 1
Bild- Ersatztell- Masees in  Bensnnung Btok./ Bemerlungen
He. BHr. kg/St, Geriit
1 3010542908 118 Eupplungsdreieck, 1
geriteseitig
301053859 47,8 Gelenk
3010537605 131 Bolzen 2
3070537847 Sicherungeschraubs
{Sechakantschraube
¥ 16x60 TEL 0-933-
B.8)
galinc
5 Ercnermutter M 16 1
TGL 0-935-6
galino
6 Splint 4x32 1
TIL 0-94-5t
o galinc
b T Anlagufecheibs F 100 1
— TGL 6559
.E'_ 8 3010537293 0,051 Distansplatte S
'!_T-I 9 3010537285 0,51 Platte 1
10 Peaderring A 10 2
TEL O-T403
galing
11 Sechakantachraube -]
B 10x30
TGL 0-933-8.8
galinc
12 Kegelschmierkopf 4
A B TGL 0-T1432
13 Buchss U-100/115x100 4
TGl 6558 HgW 2088
14 3010538077 0,549 Doppelschells 1
15 Padorring A 12 1
0L 0-T403
galZne
16 Pligelmutter M 12 1
6L 0=-315
17 30710543314 0,821 Kette 1
18 Bolzen 16x55x42 2

TGL 0-1433



O <

Tafel 1

=T =

Zusetzansriistong
Mechan., Tefenbegrenmmmg T 150 K

Bld=- Ersatztell- Nasse in Banepnong
Ex. Hr, wﬂt-

Tafel 18

Steok./ Bemerkongen
Gearft

1 3010543138 8,28 Spindelbock
2 3010543146 10,6 Schwings

3 3010543154 4,04 Stellspindel
4

Stellring B 28
TaL O0=TO5

5 Scheibe 29
TGL 1TTT4-5%
galZine

6 Splint 6,3x45
TCL 0-94-5t
galinc

T 3010543162 0,468 PaBachraube

a Eronenmutter M 20
TGL 0-935-6
galine

9 Splint 4x40

TIL 0-94-5t
galine

1

1
1
1

b



Tafelverselchnis
= =
RERiEEE = = Infel Bensnpung Seite
1 Eupplungsdreleck, gerfteseitig 2
2 Zugarm
Q_ 3 Kopfatiick, Vorderpflug ]
E 4 Bahmen, Vorderpfluog n. Hinterpflug 12
s ﬁ\q_ 5  Lingstriiger 14
% b [ Schwingenbock 22
—3 D T  Achse 28
Q\ 8 Hinterrad a2
=~ o 9  Btlitzradhalterung 38
= 10 laufrad 40
i k! Eopplungseinrichimng 42
o }: 12 Lenmkstangen, Gleitlager 46
\ Sj ™ = 13 Werkzeugsatz 15 Z 50
- \\ ; 14  Anlenkung 56
) (U) oo o j::;: EE 15 Verkehreslcherheltseinrichtung &0
O == o 16  Zusatzausriietong, Inpplungedreleck flr T 150 K 64
: 17  Zusatzausriistung, Scheibenanlage 15 Z 66
18 Zosatzausrilatung, Nechan. Tlefenbagrenzung Iir
T 150 K
19 fosatzausrilstung, Heduziereinrichtung fur B 540,
Hinterpflug T2

Tafel 19




Zusatzausriistung

Redoziereinrvichtung B 540

Blld- Ersatzieil-
Hr. Hr,

Mamsse ‘n

kegfot,

=72 =

Benennung

Tafal 19

Stek./ Pemerkunpon
Coritt

1 3010543837
2 3010543845
3 3010543853
4 3110604670

5 771405611

8 3010543886
a9 3010543878
10 3010543861
11

12
13

14

15

16

17

1,84
2,47
5,46

0,453
0,422
0,915

Book
Btiitze
FonB

Einheltsatecker
16x60 BbH 3-164

Binheltaatecker
20x125 BuN 3-164

Echeibe 31

T6L 0=-125-51
galinc
Federstacker 15
TGL 33-16121
varzinkt

Imnenblech
Anfenblech
Hekenblech

Bolzen 16x60x47
T0L 0=1433

Geheibe 17
TGL 177 T4=-5%
galing

Splint 4x25
TCL O=94=5t%
galineg

Sechokantachraube
B 16x35

lI1'1'-"!'-.!; ﬂ""g'-}j "B - B
gnlinc

FederTing A 16
TOL T403
Erlinc

Sechakantechraube
E 12x35

6L 0-933-0.8
gallnc

Pederring A 12
TG T403

geline

ol b

{4 T L T o I ]



Ersatzteilkatalog
Aufsattel- Scharschal-
pflug B 540

Kombinat Fortschritt
Landmaschinen

0 ‘ VEB Bodenbearbei-
F"H'i[;“m BBG tungsgerédte

,Karl Marx" Leipzig



